MARIA  FRANCISCA  DE  OLIVEIRA  MAIA  ME,  CNPJ :
15.199.446/0001-64.  Após  o  término  do  prazo  previsto  para  o
recebimento  das  propostas,  procedeu-se  a  análise  da  proposta,
sendo ela: MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA MAIA ME, no valor
global R$ 23.100,00 (Vinte e três mil e cem reais). Desse modo, foi
feita a escolha da proposta da empresa: MARIA FRANCISCA DE
OLIVEIRA MAIA ME, por caracterizar a única proposta, com base
no preço estimado, bem como atende aos requisitos previstos no
Termo de Referência.  Eu,  Kleberson Alves  dos  Santos,  lavrei  e